


Odstranění Grafitti podchod Praha Běchovice km 397,040

1501 Česká Třebová os.n.(vč.)(bez seř.n) -
Praha Masarykovo nádraží (včetně)

ÚRS 2023/I	ver. 010223	Odstranění graffiti, oprava omítek a aplikace ochranných nátěrů v obvodu OŘ Praha 2021 - 2023				Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH				104 148,04	
		DPH 21,00%				18 075,28	
		Práce a dodávky HSV + PSV + HZS + URS + VRN				86 072,76	
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
	HSV	Práce a dodávky HSV				7 939,37	
	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				6 921,45	
1	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	150,000	46,14	6 921,45	
	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				1 017,92	
15	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	20,000	50,90	1 017,92	
	PSV	Práce a dodávky PSV				69 498,75	
	783	Dokončovací práce - nátěry				69 498,75	
21	783801651	Očištění odstraňovačem graffiti hladkých neošetřených povrchů betonových, z desek na bázi dřeva	m2	150,000	343,46	51 519,00	
26	783823101	Penetrační akrylátový nátěr hladkých betonových povrchů	m2	150,000	29,09	4 363,95	
30	783827401	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr hladkých betonových povrchů	m2	150,000	90,77	13 615,80	
	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				5 324,15	
37	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	25,000	212,97	5 324,15	
	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				3 310,49	
	VRN 0	Vedlejší rozpočtové náklady				3 310,49	
39	090001000	Ostatní náklady - PRO AKCE DO 200 000 Kč	%	0,040	82 762,27	3 310,49	
Celkem						86 072,76	

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2023/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,600

*Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru*

*Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací*